TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20…

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN
	Kính gửi:
	- Phòng Công tác Sinh viên

	- Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin

Em tên là:
Là sinh viên lớp: 	MSSV:
Khoá:	Email sinh viên:
Em làm đơn nay xin cấp lại thẻ sinh viên:
Lý do:
Kính mong Phòng Công tác sinh viên, Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin hỗ trợ.

	Tp. HCM, ngày … tháng … năm ……
Kính đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)